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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. november 15-én – péntek – 

de. 9:15 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Toldi Kirendeltségében 

megtartott soron következő nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Béres Barnabás   polgármester  

   Karácsony Gyula  alpolgármester 

Tóth Attila   képviselő 

Tóth Zoltán   képviselő 

Seres József   képviselő 

 

Juhász Péter   aljegyző 

 

Sándor Ágota   jegyzőkönyvvezető 

 

Béres Barnabás polgármester – ülésvezető elnök – köszönti a megjelenteket, megállapítja, 

hogy a képviselő-testület határozatképes, mivel az 5 megválasztott képviselőből 5 fő jelen 

van, a képviselő-testület ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. Kéri 

a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pontok: 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés Told Község Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. 

(II.28.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

4. Előterjesztés a köztisztaság fenntartásáról szóló 2/2015. (I. 30.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

5. Előterjesztés Told Község Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötendő 

együttműködési megállapodásról 

 

6. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

jóváhagyására 

 

7. Előterjesztés a 2024. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának meghatározására 

 

8. Előterjesztés a Debreceni Vízmű kérelméről 

 

9. Különfélék 
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Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés Told Község Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. 

(II.28.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

4. Előterjesztés a köztisztaság fenntartásáról szóló 2/2015. (I. 30.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

5. Előterjesztés Told Község Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötendő 

együttműködési megállapodásról 

 

6. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

jóváhagyására 

 

7. Előterjesztés a 2024. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának 

meghatározására 

 

8. Előterjesztés a Debreceni Vízmű kérelméről 

 

9. Különfélék 
 

Tárgyalt napirendi pontok: 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről 

 

Béres Barnabás polgármester: A képviselő-testület tagjai az előterjesztést megkapták, 

megismerték azt. Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

  

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete, elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő – 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló jelentést. 

Felelős:        Béres Barnabás polgármester 

Határidő:    azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 51/2024. (XI. 15.) sz. határozata: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete, elfogadja a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő – eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről szóló jelentést. 

 

Felelős:        Béres Barnabás polgármester 

Határidő:    azonnal 

 

 

2. Tájékoztató a község pénzügyi helyzetéről 

 

Béres Barnabás polgármester: A képviselő-testület tagjai az előterjesztést megkapták, 

megismerték azt. Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete a község 2024. október havi pénzügyi 

helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

Felelős: Béres Barnabás polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 52/2024. (XI. 15.) sz. határozata: 

  

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete a község 2024. október havi pénzügyi 

helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős: Béres Barnabás polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

3. Előterjesztés Told Község Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. 

(II.28.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

Béres Barnabás polgármester: A képviselő-testület tagjai az előterjesztést megkapták, 

megismerték azt. Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Tóth Zoltán ügyrendi bizottság tagja: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra 

javasolják. 

 

Béres Barnabás polgármester: Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II.28.) 

önkormányzati rendelet módosításával: 
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5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2024. (XI. 16.) önkormányzati 

rendelete 

az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 28.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében és az alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, Told Községi Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről 

szóló 1/2024. (II. 28.) önkormányzati rendeletének módosításáról a következőket rendeli el: 

1. § 

A Told Község Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 28.) önkormányzati 

rendelet 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi költségvetését 111.543.991 Ft 

költségvetési bevétellel, 198.822.218 Ft költségvetési kiadással állapítja meg. A 2024. évi 

költségvetési egyenleg 87.278.227 Ft, ebből működési hiány 13.556.844, felhalmozási hiány 

73.721.383 Ft. Az önkormányzat 87.278.227 Ft összegű finanszírozási egyenleggel 

rendelkezik, a részletes adatokat a 3. melléklet tartalmazza.” 

2. § 

A Told Község Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024. (II. 28.) önkormányzati 

rendelet az 1. melléklet szerinti 3. melléklettel egészül ki. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

                  Béres Barnabás sk.    Dr. Köstner Dávid sk. 

                       polgármester      jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2024. november 16. napján. 

 

 

Dr. Köstner Dávid 

jegyző 
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4. Előterjesztés a köztisztaság fenntartásáról szóló 2/2015. (I. 30.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Béres Barnabás polgármester: A képviselő-testület tagjai az előterjesztést megkapták, 

megismerték azt. Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Tóth Zoltán ügyrendi bizottság tagja: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra 

javasolják. 

 

Béres Barnabás polgármester: Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e a köztisztaság fenntartásáról szóló 2/2015. (I. 30.) önkormányzati 

rendelet módosításával: 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

Told Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2024. (XI. 16.) önkormányzati 

rendelete 

a köztisztaság fenntartásáról szóló 2/2015. (I. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Told Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. 

§ (1) bekezdés 5. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a környezet védelmének 

általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 46. §. (1) bekezdés c) pontjában, 48. § (1)-

(2) bekezdésében, a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. § (1) bekezdés h) 

pontjában és a 88. § (4) c) pontjában kapott felhatalmazás alapján a Told Község 

Önkormányzata Told Község Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

6/2024. (X. 2.) önkormányzati rendelet 40. § (3) bekezdés e) pontjában biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Told Község Önkormányzata Ügyrendi Bizottsága 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a köztisztaság fenntartásáról szóló 2/2015. (I. 30.) rendelet 

a) 5. § a) és b) pontja, 

b) 11. §-a. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. november 18-án lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 Béres Barnabás sk.    Dr. Köstner Dávid sk.   

 polgármester jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2024. november 16. napján. 

 

Dr. Köstner Dávid 

jegyző 
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5. Előterjesztés Told Község Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötendő 

együttműködési megállapodásról 

 

Béres Barnabás polgármester: A képviselő-testület tagjai az előterjesztést megkapták, 

megismerték azt. Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Tóth Zoltán ügyrendi bizottság tagja: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra 

javasolják. 

 

Béres Barnabás polgármester: Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 

CLXXIX. törvény rendelkezése szerint elkészített Told Község Roma Nemzetiségi 

Önkormányzattal kötendő együttműködési megállapodás szövegét az előterjesztés melléklete 

szerinti tartalommal fogadja el. 

Felelős: Béres Barnabás polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 53/2024. (XI. 15.) sz. határozata: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 

CLXXIX. törvény rendelkezése szerint elkészített Told Község Roma Nemzetiségi 

Önkormányzattal kötendő együttműködési megállapodás szövegét az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal fogadja el. 

 

Felelős: Béres Barnabás polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

6. Előterjesztés a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

jóváhagyására 

 

Béres Barnabás polgármester: A képviselő-testület tagjai az előterjesztést megkapták, 

megismerték azt.  A 2024. június 9. napján lezajlott helyi önkormányzati választásokra 

tekintettel szükségessé vált a Szociális és Gyermekjóléti Társulás Társulási Megállapodásának 

módosítása. A társulásban résztvevő települések közül Bedő és Berekböszörmény község 

tekintetében történt változás a polgármesterek személyében. 

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Tóth Zoltán ügyrendi bizottság tagja: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra 

javasolják azt. 

 

Béres Barnabás polgármester: Mivel kérdés, további hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 
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Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális és Gyermekjóléti Társulás 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását jóváhagyja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

Felelős:  Béres Barnabás polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 54/2024. (XI. 15.) sz. határozata: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Szociális és Gyermekjóléti Társulás 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását jóváhagyja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

 

Felelős:  Béres Barnabás polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

7. Előterjesztés a 2024. évi közmeghallgatás időpontjának és témájának 

meghatározására 

 

Béres Barnabás polgármester: A képviselő-testület tagjai az előterjesztést megkapták, 

megismerték azt. Javasolja, hogy a 2024. évi közmeghallgatásra 2024. december 13-án 

pénteken 10 órától kerüljön sor. Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges 

kérdéseiket. 

 

Tóth Zoltán ügyrendi bizottság tagja: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra 

javasolják a közmeghallgatás időpontját. 

 

Béres Barnabás polgármester: Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. évi közmeghallgatást 2024. 

december 13. (péntek) 10.00 órától tartja a Községi Művelődési Házban. 

A közmeghallgatás témája az alapcélok teljesítéséről, új célok meghatározásáról, az 

önkormányzat működéséről, az önkormányzat gazdálkodásáról, a településfejlesztésről, 

településrendezésről, a köznevelésről, közművelődésről, sportról, szociális és egészségügyi 

ellátásról szóló tájékoztató. 

Felelős: Béres Barnabás polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 55/2024. (XI. 15.) sz. határozata: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. évi közmeghallgatást 2024. 

december 13. (péntek) 10.00 órától tartja a Községi Művelődési Házban. 
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A közmeghallgatás témája az alapcélok teljesítéséről, új célok meghatározásáról, az 

önkormányzat működéséről, az önkormányzat gazdálkodásáról, a 

településfejlesztésről, településrendezésről, a köznevelésről, közművelődésről, 

sportról, szociális és egészségügyi ellátásról szóló tájékoztató. 

 

Felelős: Béres Barnabás polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

8. Előterjesztés a Debreceni Vízmű kérelméről 

 

Béres Barnabás polgármester: A képviselő-testület tagjai az előterjesztést megkapták, 

megismerték azt. A Debreceni Vízmű levélben kereste meg az önkormányzatot. A korábban 

évvégével felmondott közszolgáltatási szerződés felmondásától szeretne elállni és a jövőben is 

közszolgáltatást végezni a településen.  

Kéri mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Tóth Zoltán ügyrendi bizottság tagja: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, elfogadásra 

javasolják azt. 

 

Béres Barnabás polgármester: Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket 

szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Debreceni Vízmű Zrt., mint 

víziközmű szolgáltató által közölt közszolgáltatási szerződés felmondásának és határidő 

változtatásának hatálytalanítását és egyetértően nyilatkozik a megkötött közszolgáltatási 

szerződés eredeti tartalommal és határidőjével való fenntartási szándékáról. 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés felmondásának hatálytalanítására vonatkozó és 

előterjesztéshez csatolt okirat aláírására. 

Felelős: Béres Barnabás polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének 56/2024. (XI. 15.) sz. határozata: 

 

Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Debreceni Vízmű Zrt., mint 

víziközmű szolgáltató által közölt közszolgáltatási szerződés felmondásának és határidő 

változtatásának hatálytalanítását és egyetértően nyilatkozik a megkötött 

közszolgáltatási szerződés eredeti tartalommal és határidőjével való fenntartási 

szándékáról. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés felmondásának hatálytalanítására vonatkozó 

és előterjesztéshez csatolt okirat aláírására. 

 

Felelős: Béres Barnabás polgármester 

Határidő: azonnal 
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Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Béres Barnabás polgármester, ülésvezető 

elnök a képviselő-testület ülését bezárta. 

 

 

kmft. 

 

 

Béres Barnabás        Dr. Köstner Dávid 
               polgármester                                        jegyző 


